Материали по точка 5 от Дневния ред: 

Съветът на Директорите предлага на Общото събрание на акционерите следния проект за 
решение: 
„Общото събрание на акционерите приема следните решения по отношение на 
реализираната печалба от дейността на Дружеството за 2024 г., в размер на 20 265 357.94 

лв. (двадесет милиона двеста шестдесет и пет хиляди триста петдесет и седем лева и 
деветдесет и четири стотинки): 
1) Да се разпредели дивидент на акционерите, притежаващи акции от капитала на 
Дружеството, в размер на 0,35 лв. (тридесет и пет стотинки) на акция или сума в общ1 

брутен размер на 4 486 251,70 лв. (четири милиона четиристотин осемдесет и шест хиляди 
двеста петдесет и един лева и седемдесет стотинки). Дружеството ще изплати на 
акционерите гласувания дивидент наведнъж в рамките на до 60 дни от провеждането на 
общото събрание при условия и ред, съгласно предложението на Съвета на директорите. 
Съветът на директорите и законните представители са овластени да извършват всички

[...]

• Месечно възнаграждение: 12 % от реализираните приходи от игрите от софтуера; 

• Срок на договора: 5 години, считано от 21.08.2025 г.; 

• Прогнозната месечна стойност на лицензионното възнаграждение по сделката, 
фиксирана при сключването й, е в размер на 33 099,24 лв. (тридесет и три хиляди и 
деветдесет и девет лева и двадесет и четири стотинки) без ДДС; 

• Прогнозната стойност на лицензионното възнаграждение по сделката, фиксирана 
при сключването й, за целия срок от 5 години, за който се предлага сключването й, 
е в размер на 1 985 954,40 лв. (един милион деветстотин осемдесет и пет хиляди 
деветстотин петдесет и четири лева и четиридесет стотинки) без ДДС, респ. 
2 383 145,28 лв. (два милиона триста осемдесет и три хиляди сто четиридесет и пет 
лева и двадесет и осем стотинки) с ДДС. 

Общото събрание на акционерите овластява Съвета на директорите и лицата, които 
управляват и представляват дружеството, по своя преценка, като се ръководят от най-

добрия интерес на дружеството, да предприемат всички правни и фактически действия,

[...]

1 от ЗППЦК, със следните основни параметри: 

• Страни: „М.Б.С. ТРЕЙД“ АД (изпълнител) и „Телематик Интерактив България“ АД 
(възложител); 

• Предмет: Анекс към Договор за агентство и реклама, сключен на 02.04.2025 г. със 
срок до 31.12.2025 г.; 

• Възнаграждението се променя на: 2 062 000 лв. (два милиона и шестдесет и две 
хиляди лева) с ДДС; 

• В предмета на договора се добавя: организиране на кетъринг услуги за служители 
на възложителя, при необходимост от извършване на дейности, свързани с 
подсигуряване на денонощен или нощен режим на работа на онлайн студиото за 
казино игри; 

• Всички останали параметри по Договора остават непроменени; 

• Стойност: 1 718 333.33 лв. (един милион седемстотин и осемнадесет хиляди и 
триста тридесет и три лева и тридесет и три стотинки) без ДДС или 2 062 000 лв. 
(два милиона и шестдесет и две хиляди лева) с ДДС; 

• Анексът се сключва в полза на двете страни. 
Общото събрание на акционерите овластява Съвета на директорите и лицата, които 
управляват и представляват дружеството, по своя преценка, като се ръководят от най-

добрия интерес на дружеството, да предприемат всички правни и фактически действия,